受文者：臺南市立善化國民中學
發文日期：中華民國114年2月20日
發文字號：英語字第1143400074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校『高中英語文口說及寫作遊戲開發與推廣計畫』辦

理之「SDGs飛英任務AI探索新紀元－打卡簽到現金禮券週週

抽」活動辦法1份，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部臺教資(三)字第1132700909號函辦理。

二、為提升全國中小學及高級中學學生的英語口說與寫作能力，

教育部『高中英語文口說及寫作遊戲開發與推廣計畫』推出

「SDGs飛英任務AI探索新紀元－打卡簽到現金禮券週週抽」

活動。此遊戲式教材結合SDGs主題影片與AI互動任務練習，

幫助學生提升聽力、口說及寫作能力，並鼓勵學生持續運用

該平台素材強化英語學習動機。

三、參賽對象為全國公私立中小學、高級中學（含普高、技高、

綜合型高中）學生。

四、活動期間自114年03月03日（星期一）上午00時00分起至114

年03月28日（星期五）下午23時59分止，請參賽者確實填寫

報名表進行報名與簽到。詳細活動資訊請至【教育部因材網

首頁－最新消息】查看。https://adl.edu.tw/HomePage/

news-detail/?Id=153

五、如有相關問題，請逕洽客服專線。（04）7232105 分機2573、

2574 或電子信箱：admin@sdgsncue.org。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立彰化師範大學 函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：黃芷晴
聯絡電話：04-7232105#2573
電子信箱：kittyhuang@cc.ncue.edu.tw

正本：彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、
臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學、國立國民小學、宜蘭縣各國民小學、花
蓮縣各國民小學、金門縣各國民小學、南投縣各國民小學、屏東縣各國民小學、
苗栗縣各國民小學

副本：本校英語學系 高中英語文口說及寫作遊戲開發與推廣計畫辦公室

第2頁 共2頁